
(

GEMEENÏE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 december 20L6,
nr.2016-60;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan Aalst, herziening Den Hof vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Afdus besloten in de openbare vergadering van 17 januari 2OL7.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


